
1 / 2 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年11月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 11月4日
東城支所
　産業建設室

5701/210 東城石田(寿)水路災害
復旧工事

東城町川鳥 ㈱松原組 松原 宏林 7,940,000 7,940,000 6,916,000 R5.3.31

2 〃 〃
453/210 東城荒川(節)農地災害
復旧工事

東城町森 安田工業㈱ 槇原 邦昌 4,180,000 4,230,000 3,646,000 R5.3.31

3 〃 〃
459/210 東城高柴(和)2号農地災
害復旧工事

東城町森 ㈱中國開發 池田 博信 4,000,000 4,070,000 3,529,000 R5.3.31

4 〃 〃
458/210 東城高柴(和)1号農地災
害復旧工事

東城町森 ㈱中國開發 池田 博信 3,500,000 3,580,000 3,096,000 R5.3.31

5 〃 〃
442/210 東城石田(寿)農地災害
復旧工事

東城町川鳥 ㈱松原組 松原 宏林 3,430,000 3,430,000 2,976,000 R5.3.31

6 〃 〃
463/210 東城中島農地災害復旧
工事

東城町森 安田工業㈱ 槇原 邦昌 1,580,000 1,610,000 1,384,000 R5.3.31

7 〃
環境建設部
　　　建設課

市道粟田内堀線 道路舗装工事 東城町竹森 ㈱大歳組 大歳　幹晴 1,682,000 1,944,000 1,682,000 R5.2.28

8 〃 〃 市道松の木菅線 道路舗装工事 東城町川鳥 ㈱斎藤組 斎藤　健 1,338,000 1,547,000 1,338,000 R5.2.28

9 11月11日
西城支所
　地域振興室

5904/210 西城こくぼため池災害
復旧工事

西城町栗 ㈱下田建設 下田　剛志 33,768,000 34,110,000 30,170,000 R5.3.31

10 〃
環境建設部
　都市整備課

東城支所照明LED化工事
東城町川東地
内

㈱中電工 庄原営業
所

加藤　司 28,400,000 30,000,000 27,242,000 R5.3.31

11 〃
環境建設部
　　　建設課

市道五ノ木線 測量設計業務委託 比和町三河内
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 8,260,000 8,960,000 R5.3.31

12 〃
環境建設部
　都市整備課

旧東城ごみ焼却施設解体工事に
伴う事前調査業務委託

東城町久代地
内

東和環境科学㈱ 平川　剛 4,100,000 4,382,000 3,943,000 R5.3.31

13 11月18日
環境建設部
　　　建設課

市道上領家線 道路改良工事 総領町上領家 三和工業㈲ 藤原　健司 27,100,000 27,510,000 24,252,000 R5.3.31

14 11月25日
環境建設部
　都市整備課

庄原市交流宿泊施設館内照明
LED化工事

新庄町地内 ヱビス電工㈱ 望月　文 57,080,000 62,440,000 57,075,000 R5.3.31

15 〃
環境建設部
　　　建設課

市道戸郷下谷線 測量設計業務委
託

実留町
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

森岡　浩 21,500,000 22,683,000 15,879,000 R5.3.31

16 〃 〃
市道野田瀬戸奥線 測量設計業務
委託

東城町小串
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

森岡　浩 10,424,000 14,890,000 10,424,000 R5.3.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



2 / 2 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年11月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

17 〃
環境建設部
　都市整備課

旧備北クリーンセンター解体工事
発注仕様書等作成業務委託

一木町地内 ㈱東和テクノロジー
友田　啓二
郎

10,900,000 11,595,000 8,818,000 R5.8.31

18 〃
環境建設部
　　　建設課

市道本町線 測量調査設計業務委
託

総領町稲草
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 9,650,000 10,196,000 7,149,000 R5.3.31

19 〃 〃 市道宮内線 測量設計業務委託 宮内町
㈱山陽技術コンサ
ルタント 庄原営業所

細川 裕二 5,690,000 8,138,000 R5.3.31

20 〃
東城支所
　産業建設室

5707/210 東城陰地1号水路外1件
災害復旧工事

東城町森 安田工業㈱ 槇原 邦昌 5,450,000 5,580,000 4,822,000 R5.3.31

21 〃 〃
5714/210 東城中ノ柴2号水路災
害復旧工事

東城町森 ㈱松原組 松原 宏林 4,500,000 4,570,000 3,936,000 R5.3.31

22 〃 〃
464/210 東城藤原(早)農地災害
復旧工事

東城町森 安田工業㈱ 槇原 邦昌 3,700,000 3,810,000 3,294,000 R5.3.31

23 〃 〃
5187/210 東城横路(克)道路災害
復旧工事

東城町森 安田工業㈱ 槇原 邦昌 2,450,000 2,520,000 2,193,000 R5.3.31


